
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania reformy systemu leczenia 

uzależnień 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opracowania reformy systemu leczenia uzależnień (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 27 i 52) zarządza się co następuje: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący – dr Piotr Jabłoński – Dyrektor Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom;”, 

b) w pkt 2: 

- lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) dr Bogusława Bukowska – Zastępca Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom,”, 

- lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) Katarzyna Łukowska – Zastępca Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom,”, 

- uchyla się lit. l i r, 

- po lit. r dodaje się lit. s-v w brzmieniu: 

„s) Damian Czarnecki – Konsultant Krajowy w dziedzinie pielęgniarstwa psychiatrycznego, 

t) Rafał Sworacki – Członek Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych, 

u) Justyna Rozbicka-Stanisławska – Przewodnicząca Pomorskiej Rady Ekspertów ds. 

Przeciwdziałania Narkomanii, p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień 

w Gdańsku, 

v) przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Lecznictwa Psychiatrycznego i Uzależnień;”, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 19 stycznia 2022 r.

Poz. 7



c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Sekretarz – Aneta Koczaska-Siedlecka, przedstawiciel Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom.”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b-i, k, m-o oraz s-v, wyrażają pisemnie zgodę na udział 

w pracach Zespołu.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Zespołu zapewnia Krajowe Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 7




